ПРОТОКОЛ N 2
[bookmark: _GoBack]       Заседания комиссии по оценке процедур под кодом «HH AN QKC-GHApDzB-20/10»,

        г. Ереван                                                                                                        14 февраля 2020г.
                                                                                                                                  Время 11:00
  Участники

     Председатель                                                                                                             Вилен Гишян
    Оценщики                                                                          Айк Ованнисян, Карапет Карташьян
    Участники открытия программы                                                           Арег Апоян,  Лариса Аракелян
    Секретарь                                                                                                              Егине Тадевосян

1. Открытие процедуры под кодом «HH AN QKC-GHApDzB-20/10», наличие документов предоставленных заявкой, сравнение ценовых предложений, оповещение обладателей первых мест, подведения итогов и заключения договора

      1.1 Процедура подачи заявки, 07.02.2020г., закупки была опубликована на www.armeps.am, а приглашение опубликовано на официальном сайте www. gnumner.am.
 1.2 Заявки, поданные участниками, были открыты 14 февраля 2020 года в 11:00 на сайте www.armeps.am.
    1.3 Кол-во и цена закупаемых товаров, указанных в заявке.
	 Номер лота
	Наименование
	Подтвержденное количество
	Ориентировочная цена / драм /

	1
	Подсолнечное масло, рафинированое,(очищенное)

	800
	434000

2. Об участниках, подающих заявки.
2.1 В обявленной квоте под кодом  «HH AN QKC-GHApDzB-20/10» участвовали 2 участника.

	Հ/Հ
	Наименование участника
	Эл.адрес
	ИНН/НОУ

	1

                 ООО «ЦИКЛУД»

cikloidllc@mail.ru

00444541

	2

                  ООО «ЛЕБРОН»

lebronarm@mail.ru

01287026

     2.2Участники процесса, организованного в электронном виде под кодом «HH AN QKC-GHApDzB-20/10» посредством запроса цен, являются плательщиками НДС.
      Ценовые предложения, предложенные Участником на лоты, представлены в Приложении N1 данного протокола (прилагается).
      3. С целью приобретения подсолнечного масла для нужд учреждений Уголовно-исполнительной службы Министерства Юстиции Республики Армения, посредством запроса цен, под кодом процедуры «HH AN QKC-GHApDzB-20/10», организованного в электронном виде комисия решила:
  3.1 Победителем первого места на лот N 1 процедуры закупа  под кодом «HH AN QKC-GHApDzB-20/10», признать ООО «ЦИКЛУД», ценовое предложение которого самое низкое и не превышает финансовых средств, предназначенных для осуществления этой закупки.
  3.2  Утвердить текст объявления о заключении договора (прилагается).
  3.3. В установленном приглашением порядке, заключить договор купли-продажи с избранным участником, согласно требованиям законодательства РА О закупках.

             Решение принято:  за 5, против 0

Председатель комиссии                      В. Гишян

Секретарь                                            Е. Тадевосян

Оценщики                                            А. Ованнисян

				                   К. Карташьян

Участники открытия программы

                                                             А. Апоян

                                                             Л. Аракелян